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 Museene i Akershus

Avdelingens mål er å redusere forfall av verne- 
verdige bygninger i Akershus. Dette gjøres gjennom 
kurs og oppfølging av tradisjonshåndverkere, og 
første gangs gratis rådgivning hjemme hos huseiere. 
Kursrekken i bygningsvern for håndverkere, som går 
over ett år, ble avsluttet på våren, og ny rekke startet 
på høsten. I tillegg ble det arrangert flere enkeltkurs 
og nettverkssamlinger for håndverkere. Kursrekka 
Fra skog til vegg og det internasjonale Wood 
Conservation Course ble arrangert i samarbeid med 
Riksantikvaren. EØS-samarbeidet over landegrenser, 
med Kuldiga, Riksantikvaren og EØS ble videreført. 

Bygningsvernsenteret har reist ut på befaring 
til 130 huseiere i Akershus, og gitt råd om 
istandsetting og ny bruk. Det er arrangert ti ulike 
kurs i bygningsvern for huseiere i tillegg til kurs på 
landbrukshelga og i Akershus fylkeskommune. Det er 
gjennomført en stor brukerundersøkelse for huseiere, 
og resultatene viser at eierne er svært fornøyde.

Av større prosjekter kan nevnes: Istandsetting av 
uthuset i Kirkegata 2 i Lillestrøm i samarbeid med 

Kulturminner for alle, Fortidsminneforeningen, 
byggfag v/ Skedsmo vgs., Skedsmo kommune og 
Stiftelsen Gamle Lillestrøm. Avdelingen har hatt 
fagansvar for flytting av to bygninger fra Taraldrud 
sammen med Follo museum. Verdiskapingsprosjektet 
for håndverkere som strekker seg fra 2018-2019, ble 
startet med tilskudd fra Riksantikvaren.

Sammen med Fylkesmannen og Akershus fylkes- 
kommune samarbeider avdelingen om rådgivning til 
eiere av landbruksbygninger i Utvalgte kulturlandskap 
i Nannestad, Øya Eik. 

Avdelingens egeninntjening kommer fra kurs, 
tilstandsrapporter, og bistand for huseiere. I tillegg 
kommer tilstandsrapporter for kommuner, MiA, 
og fylkeskommunen. Avdelingen har fagansvar 
for gjenoppbyggingen av Telegrafbygningen i 
Drøbak. Bygningsvernsenteret holder eksterne 
foredrag og er instruktør i bygningsvern på andre 
bygningsvernsentre. 

27  kurs

1,8  årsverk

3 270 685
i driftsinntekter
 
Salg av varer og tjenester: 840 752
Tilskudd og gaver: 2 425 133


